
č .j. :  KRPU - 4817 8-5lČ j-2o2o-o4oo!T-2o
d:,

nÁUCOVÁ SMLOUVA O DÍ LO
uzavřená podle §1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,oběanský zákoní k")

Sm!uvní  strany

Název: Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie
Ustecké ho kraje (dále i ,,KRP-U")

Sí dlo:  Lidické  nám. 899/9 , 401 79 Ústí  nad Labem
ldentifikač ní  č í slo:  75151537
Daňové  identifikač ní  č í slo:  CZ75151537
Banka: Č eská národní  banka Ústí  nad Labem
Č í slo ú č tu /  kód banky: 1546-881t0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  
Ve věcech technických oprávněn jednat:  
kontaktní  adresa:

Telefon.
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název: SIBATECH CZ spol.s.r.o.
Sí dlo:  Sklářská 233l7a,415 03 Teplice
ldentifikač ní č í slo:  28665í 55
Daňové  identifikač ní č í slo:  GZ28665í 55
Banka: Č SOe Teplice
Č í slo ú č tu /  kód banky: 22177034010300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  
Ve věcech technických oprávněn jednat:  
Kontaktní  adresa: Rybnič ní  420,415 03 Teplice
Telefon: 
E-mail:  
Obchodní  rejstří k:  OR KS Ustí  nad Labem,odd,G,vlož ka 26010
lD datové  schránky: wecz8jd

dále jen ,,zhotovitel"

,,Rámcová smlouva na provádění  oprav, ú drž by a dalš í ch
servisní ch ú konŮ pro zajiš tění  provozuschopnosti

kopí rovací ch strojů  a multifunkč ní  kopí rovací  techniky"



1.

era* k l. předmět a ú č eI  sm| ouvy
Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele provádět na svů j náklad a nebezpeč í , řádně, vč as
a ve sjednané  kvalitě, pro objednatele na základě dí lč í ch objednávek opravy, ú drž bu a dalš í
servisní  ú kony pro zajiš tění  provozuschopnosti kopí rovací ch strojů  a multifunkč ní  kopí rovací
techniky objednatele (dále jen ,,servis kopí rovací ch strojů " nebo také  ,,servis") a tomu odpoví dají cí
závazek objednatele zhotoviteli provádění  oprav, ú dž by a dalš í ch servisní ch ú konů  pro zajiš tění
provozuschopnosti kopí rovací ch strojů  a multifunkč ní  kopí rovací  techniky objednatele (dále jen

,,kopí rovací  stroje") umož nit a zaplatit mu za provedení  servisu sjednanou cenu.

Servis kopí rovací ch strojů  bude zhotovitel poskytovat u vš ech typů  kopí rovací ch strojů  a
multifunkč ní  kopí rovací techniky uvedené  v krycí m listu, kteqý tvoří  pří lohu č . 1 té to smlouvy.

Objednatel se touto smlouvou nezavazqe k výhradní mu odběru služ eb od zhotovitele, ani
k odběru služ eb v rozsahu v maximální  hodnotě plnění dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy.

Zhotovitel a objednatel uzaví rqí  tuto smlouvu ve veřejné m zájmu a za ú č elem zajiš tění
provozuschopnosti kopí rovací ch strojů  objednatele a zajiš tění  neruš ené ho a efektivní ho plnění
ú kolů  svěřených Policii Č R právní mi předpisy, tedy předevš í m k ochraně bezpeč nosti osob,
majetku a veřejné ho pořádku a předcházení trestné  č innosti,

Č lánet ll. Doba, termí n a způ sob poskytování  služ eb
Tato smlouva se uzaví rá do doby ú plné ho vyč erpání finanč ní ho limitu (maximální  hodnoty plnění )
dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy.

Mí stem plnění  bude vž dy pracoviš tě objednatele na ú zemí  Ústecké ho kraje, kde se servisovaný
kopí rovací  stroj nachází  (dále jen ,,mí sto instalace"), V pří padě, ž e nebude mož né  servis
kopí rovací ho stroje prové st v mí stě instalace, bude servis proveden v provozovně zhotovitele na
adrese: Rybnič ní  420,415 03 Teplice. Dopravu servisované ho kopí rovací ho stroje z mí sta
instalace do provozovny zhotovitele a zpět zajistí  na vlastní  náklady a odpovědnost zhotovitel.

Pokud je objednaná služ ba (servis) mimo mož nosti nebo oprávnění  zhotovitele, je zhotovitel
povinen po dohodě s objednatelem zajistit provedení  servisu u j iné ho dodavatele. Zhotovitel je
povinen v takové m pří padě zajistit na vlastní  náklady a odpovědnost dopravu kopí rovací ho stroje
z mí sta instalace do provozovny "náhradní ho" dodavatele. Provedení  servisu u "náhradní ho"
dodavatele nemá vliv na lhů ty a povinnosti zhotovitele stanovené  touto smlouvou. Zhotovitel
odpoví dá za řádné  provedení  servisu "náhradní m" dodavatelem, jako by jej provedl sám.

Zhotovitel je povinen provádět jednotlivé  servisy kopí rovací ch strojů  nazákladé  pí semných dí lč í ch
objednávek objednatele doruč ených na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  té to
smlouvy, pří padně uč iněných telefonicky, jež  budou následně pí semně potvrzeny (dále jen

,,objednávka").

a) V objednávce objednatel uvede:

- znač ku, typ, výr.č í slo kopí rovací ho stroje, o jehož  servis se jedná,

- jaký konkré tní servisní  ú kon je objednáván (bé ž ná ú drž ba, výměna náplní , oprava..,),

- mí sto instalace kopí rovací ho stroje,

- v pří padě nutnosti opravy struč ný popis zjiš těné  závady.

b) Objednatel urč il k uskuteč ňování  objednávek, udělování  souhlasu dle č l. ll. odst. 10, 11 a 16
té to smlouvy; předání  a následně k převzetí  kopí rovací ch strojů  a jednání  s tí m spojené  (např.
upřesnění  termí nů  předání ) tyto osoby:

Objednatel jď oprávněn tyto osoby jednostranně změnit. Změna je ú č inná okamž ikem
doruč ení  pí semné ho oznámení  o změně těchto osob na e-mail zhotovitele bez nutnosti
uzaví rání  dodatku k té to smlouvě.

Servis kopí rovací ch strojů  vč etně přljí mání  objednávek dle té to smlouvy bude zhotovitelem
prováděn vpracovní  dny vdobě od 8:00 hodin do 16:30 hodin, nebude-li dohodnuto pro daný
servis j inak.

Zhotovitel je povinen nejpozději dq 24 hodin od doruč ení  objednávky sdělit objednateli termí n,
kdy se dostaví do mí sta instalace k provedení  seruisu. Termí n urč ený zhotovitelem pro dostavení
se do mí sta instalace nesmí  být delš í  než  3 pracovní  dny (3 x 24 hodin) od okamž iku doruč ení

2,

3.

4,

1,

2.

3.

4.

5.

b.



7,

8.

9.

10.

objednávky zhotoviteli, V pří padě objednávky uč iněné  o ví kendu č i o svátcí ch se na tuto
objednávku hledí , jako by byla doruč ena nejbliž š í  následují cí  pracovní den v 8:00 hodin.

Zhotovitelje povinen se ve stanovený termí n dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy do mí sta instalace
dostavit, prověřit stav servisované ho kopí rovací ho stroje a rozhodnout, zda bude servis prováděn
v mí stě instalace, nebo bude nutné  prové st odvoz servisované ho kopí rovací ho stroje za ú č elem
provedení  servisu v provozovně zhotovitele.

Objednatelje povinen zhotoviteli ve zhotovitelem stanovené m termí nu v souladu s odst. 6 tohoto
č lánku smlouvy umož nit pří stup k servisované mu kopí rovací mu stroji, nedohodne-li se
se zhotovitelem jinak, a dále mu umož nit provedení servisu č i odvozu servisované ho kopí rovací ho
stroje za ú č elem provedení servisu v provozovně zhotovitele.

O pří padné m předání  kopí rovací ho stroje za ú č elem jeho odvozu do provozovny zhotovitele
k provedení  servisu bude sepsán předávací  protokol (dále jen ,,protokol o předání _A") ve dvou
(2) vyhotovení ch, který bude podepsán oběma smluvní mi stranami akaž dá ze smluvní ch stran
obdrž í  po jednom (1) vyhotovení  protokolu.

Zhotovitel je povinen na základě prověření  skuteč né ho stavu kopí rovací ho stroje na mí stě sdělit
objednateli bezzbyteč né ho odkladuzávaznou cenovou nabí dku poč tu potřebných hodin práce a
dále náhradní ch dí lů , souč ástek, provozní ch náplní , č i materiálů  potřebných pro provedení servisu
kopí rovací ho stroje (dále jen ,,cenová nabí dka" - souč ástí  cenové  nabí dky bude celková cena
práce za daný servis vč etně DPH, identifikace potřebné ho materiálu, náhradní ch dí lů , provozní ch
náplní  nebo souč ástek vč etně jejich ceny s DPH), a to na e-mailovou adresu objednatele
uvedenou v záhlaví  té to smlouvy, pří padně osobně (vž dy vš ak v pí semné  podobě) v mí stě
instalace, pokud nebude nutné  kopí rovací  stroj odvé zt do provozovny zhotovitele,
Objednatel je povinen bez zbyteč né ho odkladu sdělit zhotoviteli, zda s cenovou nabí dkou, a tedy
i provedení m servisu za daných podmí nek souhlasí , č i nikoliv, a to na e-mailovou adresu
zhotovitele uvedenou v záhlavi té to smlouvy, pří padně osobně (vž dy vš ak v pí semné  podobě).

a) V pří padě, ž e objednatel s cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m servisu za daných
podmí nek, nesouhlasí , zhotovitel servis kopí rovací ho stroje neprovede. V takové mto pří padě
vzniká zhotoviteli nárok na odměnu ve výš i ceny 1 hodiny práce dle č l. lll. odst. 2té to smlouvy.

b) V pří padě, ž e objednatel s cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m opravy za daných
podmí nek, souhlasí , pak je zhotovitel povinen ihned zahé tlit práce na servisu kopí rovací ho
stroje. Pro předání  kopí rovací ho stroje po dokonč ení jeho servisu zpět objednateli se postup
dle odst, 15 tohoto č lánku smlouvy použ ije přiměřeně.

V pří padě, ž e bude nutné  za ú č elem provedení  servisu kopí rovací  stroj odvé zt do provozovny
zhotovitele č i ,,náhradní ho" zhotovitele, je zhotovitel povinen na základé  prověření  skuteóné ho
stavu kopí rovací ho stroje sdělit objednateli nejpozději do í  pracovní ho dne (24 hodin) od
převzetí  servisované ho kopí rovací ho stroje dIe odst. 9 tohoto č lánku smlouvy cenovou
nabí dku, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlavi té to smlouvy. V pří padě
nedodrž ení  termí nu pro sdělení  cenové  nabí dky objednate| i ze strany zhotovitele, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,03 %  z maximální  hodnoty plnění dle č l. lll.
odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH, a to zakaž dý byt' i započ atý den prodlení . Objednatelje povinen
nejpozději do jednoho pracovní ho dne (24 hodin) sdělit zhotoviteli, zda s cenovou nabí dkou, a
tedy i provedení m servisu za daných podmí nek souhlasí , č i nikoliv, a to na e-mailovou adresu
zhotovitele uvedenou v záhlaví  té to smlouvy.

a) V pří padě, ž e objednatel s cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m servisu za daných
podmí nek, nesouhlasí , pak je zhotovitel povinen zajistit předání  kopí rovací ho stroje zpět
objednateli, a to nejpozději do 2 pracovní ch dnů  ode dne doruč ení  nesouhlasu objednatele
s cenovou nabí dkou. Pro předání  kopí rovací ho stroje zpět objednateli se postup dle odst. 15

tohoto ělánku'š mlouvy použ ije přiměřeně. V takové mto pří padě vzniká zhotoviteli nárok na
odměnu ve výš i ceny 2 hodin práce dle č l. lll. odst. 2té to smlouvy.

b) V pří padě, ž e objednatel s cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m oplavy za daných
podmí nek, souhlasí , pak je zhotovitel povinen neprodleně zahé 4it práce na servisu
kopí rovací ho stroje. Pro předání  kopí rovací ho stroje po dokonč ení  jeho servisu zpět
objednateli se postup dle odst. 14 tohoto č lánku smlouvy použ ije přiměřeně.

V pří padě, ž e při provádění  servisu kopí rovací ho stroje nastanou objektivní  skuteónosti
znemož ňují cí  provedení  opravy v souladu s cenovou nabí dkou (např. pro dokonč ení  servisu bude
nutné  prové st větš í  rozsah (poč et hodin práce) prací , č i bude nutné  použ ití  větš í ho množ ství
náhradní ch dí lů  a materiálu), je zhotovitel oprávněn cenovou nabí dku aktualizovat (dále jen

3

11

12,



,,aktualizovaná cenová nabí dk""), 
" 

to nejpozději do 48 hodin od zahájení  servisu dané ho
kopí rovací ho stroje. Aktualizovaná cenová nabí dka musí  být vyhotovena a předána objednateliza
stejných podmí nek jako cenová nabí dka dle odst. 11 tohoto č lánku smlouvy. Objednatelje povinen
nejpozději do í  pracovní ho dne ode dne její ho doruč ení  (24 hodin) sdělit zhotoviteli, zda
s aktualizovanou cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m servisu za daných podmí nek souhlasí ,
č i nikoliv, a to na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  té to smlouvy. Do doby udělení
souhlasu objednatele s provedení m servisu dle aktualizované  cenové  nabí dky je zhotovitel
povinen přeruš it práce na servisu dané ho kopí rovací ho stroje;  o dobu tohoto přeruš ení  se
prodluž uje termí n pro dokonč ení  servisu dle odst. 13 tohoto č lánku smlouvy,

a) V pří padě, ž e objednatel s aktualizovanou cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m servisu za
daných podmí nek, nesouhlasí , pak je zhotovitel povinen zajistit předání  kopí rovací ho stroje
zpět objednateli, a to nejpozději do 2 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  nesouhlasu
objednatele s aktualizovanou cenovou nabí dkou. Pro předání  kopí rovací ho stroje zpět
objednateli se postup dle odst. 15 tohoto č lánku smlouvy použ ije přiměřeně. Vtakové řnto
pří padě vznikázhotoviteli nárok na odměnu ve výš ido té  doby provedených prací  a použ itých
náhradní ch dí lů , souč ástek, provozní ch náplní  a materiálů  na servis kopí rovací ho stroje,
nejvýš e vš ak ve výš i dle pů vodní  objednatelem schválené  cenové  nabí dky.

b) V pří padě, ž e objednatel s aktualizovanou cenovou nabí dkou, a tedy i provedení m opravy za
daných podmí nek, souhlasí , pak je zhotovitel povinen neprodleně pokrač ovat v prací ch na
servisu kopí rovací ho stroje. Pro předání  kopí rovací ho stroje po dokonč ení  jeho servisu zpět
objednateli se postup dle odst. 15 tohoto č lánku smlouvy použ ije přiměřeně.

Cena servisu uvedená v aktualizované  cenové  nabí dce nesmí  přesáhnout '1,5 násobek ceny
servisu uvedené  v cenové  nabí dce a zároveň nesmí  přesáhnout 50 %  hodnoty servisované ho
kopí rovací ho stroje. V pří padě, ž e by zhotovitelem uvedená cena servisu dle aktualizované  cenové
nabí dky přesáhla maximální  cenu servisu dle předchozí  věty, platí  ž e, má zhotovitel, i přes souhlas
objednatele s aktualizovanou cenovou nabí dkou, právo na zaplacení  ceny za provedení  servisu
pouze ve výš i 1,5 násobku ceny servisu uvedené  vcenové  nabí dce, pří padně 50%  hodnoty
servisované ho kopí rovací ho stroje, dle toho, kteráz těchto č ástek je niž š í .

13.Zhotovitel je povinen, pokud není  vté to smlouvě stanoveno j inak, dokonč it servis
kopí rovací ho stroje nejpozději do 5 dnů  ode dne udělení  souhlasu s cenovou nabí dkou. Ve
zvláš tě odů vodněných pří padech (pouze odů vodněné  pří pady, kdy bude nutné  prové st servis
v provozovně zhotovitele azároveň nebude objektivně mož né  dodrž et lhů tu pro dokonč ení servisu
dle věty první  tohoto odstavce) mů ž e být servis kopí rovací ho stroje dokonč en později,
nejpozději vš ak do 30 dnů  ode dne předání  kopí rovací ho stroje dle odst. 9 tohoto ělánku
smlouvy. V pří padě nedodrž ení  termí nu dokonč ení  servisu ze strany zhotovitele, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z maximální  hodnoty plnění  dle č l. lll,
odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH, a to zakaž dý byť  i započ atý den prodlení .

14. Servis kopí rovací ho stroje je považ ován za dokonč ený pouze v pří padě obnovení  funkč nosti a
provozuschopnosti kopí rovací ho stroje a provedení  instalace kopí rovací ho stroje na mí sto
instalace (by| -| i servis prováděn mimo mí sto instalace) potvrzené  podpisem oprávněné  osoby
objednatele v protokolu o předán'l_B, nebo rozhodnutí m objednatele o ukonč ení  servisní ho ú konu
(např. z dů vodu neekonomič nosti opravy č i neodstranitelné  vady kopí rovací ho stroje).

15. Po dokonč ení  servisu je zhotovitel povinen servisovaný kopí rovací  pří stroj předat zpět objednateli.
Při předání  opravené ho kopí rovací ho stroje zhotovitel nainstaluje kopí rovací  stroj na mí sto
instalace, zapqí  jej a předvede obnovení  funkč nosti a provozuschopnosti kopí rovací ho stroje
oprávněné  osobě objednatele, která objednávku uč inila. O předání  kopí rovací ho pří stroje
zhotovitelem zpět objednateliv mí stě instalace bude sepsán předávací  protokol (dá| e jen,,protokol
o předání _B") ve dvoq(2) vyhotovení ch, který bude podepsán oběma smluvní mistranami akaž dá
ze smluvní ch stran obdž í  po jednom (1) vyhotovení  protokolu. Předání  kopí rovací ho stroje zpět
objednateli bude v zásadě probí hat v pracovní ch dnech v době od 8:00 hodin do 14:30
hodin, pokud se smluvní  strany nedohodnou j lnak. V předávací m protokolu_B zhotovitel uvede
i datum provedení  servisu, konkré tní  servisní  ú kony (zda se jednalo o ú dž bu kopí rovací ho stroje,
nebo jeho servis, č i opravu), seznam použ ité ho materiálu, náhradní ch dí lů , provozní ch náplní  nebo
souč ástek k provedení  servisu a poč et hodin práce technika zhotovitele na provedené m servisu.

16. Při opravě delš í  než  5 pracovní ch dnů  zhotovitel zajistí zapů jč ení  náhradní ho stroje na své  náklady.

17.Zhotov| tel je povinen v pří padě, ž e poš kození  dané hó kopí rovací ho stroje přijaté ho do opravy je
neodstranitelné  (pří padně odstranitelné , avš ak za cenu vzhledem k hodnotě dané ho kopí rovací ho
stroje zcela neú měrnou; platí , ž e cena opravy neú měrná k hodnotě dané ho kopí rovací ho stroje je

4



cena opravy přesahují cí  50 %  hodnoty servisované ho kopí rovací ho stroje), na tuto skuteč nost
upozornit objednatele a takovýto kopí rovací  stroj označ it jako kopí rovací  stroj s vadou
neodstranitelnou. Zhotovitel nesmí  opravu takové hoto kopí rovací ho stroje prové st (pokud se
s objednatelem nedohodne jinak, o č emž  musí  být vyhotoven pí semný záznam) a tento kopí rovací
strojje povinen bez provedení  opravy předat zpět objednateli, a to postupem dle odst. 15 tohoto
č lánku smlouvy. V pří padě, ž e bude vada kopí rovací ho stroje přijaté ho do opravy označ ena
zhotovitelem jako vada neodstranitelná, má zhotovitel v takové m pří padě nárok pouze na náhradu
nejvýš e 1 hodiny hodinové  práce dle č l. lll. odst. 2 té to smlouvy potřebné  ke zjiš tění
neodstranite| nosti vady v pří padě, ž e byl servis prováděn v mí stě instalace; v pří padě, ž e byl
servisovaný kopí rovací ho stroj za ú č elem provádění  servisu odvezen do provozovny zhotovitele č i
,,náhradní ho" zhotovitele, má zhotovitel nárok pouze na náhradu nejvýš e 2 hodin hodinové  práce
dle č l. lll. odst. 2té to smlouvy potřebné  ke zjiš tění neodstranitelnostivady.

'í 8.Objednatel je oprávněn odmí tnout převzetí  kopí rovací ho stroje, pokud bude nadále vykazovat
vady, pro které  byl k provedení  servisu přijat, č i vzniklé  v prů běhu provádění servisu (vady zBvné ).
Dů vody odmí tnutí převzetí  kopí rovací ho stroje objednatel uvede v protokolu o předán';B společ ně
s termí nem, do kdy mají  být vady, odstraněny, ktený bude č init nejvýš e 5 pracovní ch dnů . Na
následné  předání  kopí rovací ho stroje se použ ijí  výš e uvedená ustanovení  tohoto č lánku. Veš keré
náklady spojené  s odstranění m vady a opakovaným předání m kopí rovací ho stroje po odstranění
vad nese zhotovitel, V pří padě nesplnění  termí nu pro odstranění  vad dle tohoto odstavce smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z maximální  hodnoty plnění
dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH, a to za kaž dý, byt' i započ atý, den prodlení  s
odstranění m vady,

19. Zhotovitel bere tí mto na vědomí , ž e v pří padě zahájení /uskuteč nění  servisu v rozporu s odst. 10,

11,12 nebo 17 tohoto č lánku smlouvy, mu nebude cena takto provedené ho servisu uhrazena,
pokud nebude provedení servisu kopí rovací ho stroje schváleno objednatelem dodateč ně.

20.Zhotovitel je povinen servis kopí rovací ho stroje provádět vsouladu s obecně platnými právní mi
předpisy.

21.Zhotovitel je povinen zabezpeč tt bezplatné  skladování  a zajiš tění  převzatých věcí  k provedení
servisu protiztrátám, odcizení  a poš kození , a to až do doby jejich předání  přejí mají cí mu zástupci
objednatele

22. Nebezpeč í  š kody na kopí rovací m stroji přechází  na zhotovitele okamž ikem zahájení  prověřování
stavu servisované ho kopí rovací ho stroje v mí stě plnění dle odst. 7 tohoto č lánku smlouvy, pří padně
okamž ikem podpisu protokolu o předání _A oběma smluvní mi stranami. Zhotovitel odpoví dá za
veš kerou š kodu vzniklou na převzaté m kopí rovací m stroji do doby jeho předání  objednateli dle
protokolu o předán'lB,

23.Zhotovitelje při poskytování  služ eb povinen postupovat s odbornou pé č í , podle svých nejlepš í ch
znalostí  a schopností , přič emž  je při své  č innosti povinen chránit zamy a dobré  jmé no objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny.

24.Zhotovitel se zavazule provádět servis kopí rovací ho stroje vkva| itě odpoví dají cí  ú č elu té to
smlouvy, platným technickým normám, pož adavků m a doporuč ení m výrobce dané ho kopí rovací ho
stroje. Při provádění  servisu kopí rovací ho stroje je zhotovitel povinen použ í vat pouze nové  a
nepouž ité  náhradní  dí ly a souěástky, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Zhotovitelje povinen
při provádějí  servisu kopí rovací ho stroje použ í vat pouze materiály a provozní  náplně s dobou
exspirace delš í  než  24 měsí ců  ode dne jejich použ ití  v rámci servisu kopí rovací ho stroje.

25. Pů vodcem veš keré ho odpadu vzniklé ho při provádění  servisu je zhotovitel, ktený zajistí  jeho
zneš kodnění v souladu s právní m řádem Č eské  republiky (např. v souladu se zák. č . 185/2OO1Sb.,
o odpadech, v platné m znění ).

26.Vpří padě prodlení tobjednatele se splnění m jeho povinností  d| e tohoto č lánku smlouvy se
v pří padě, ž e toto prodlení  mohlo mí t dopad na smlouvou stanovenou dobu pro dokoněení servisu,
o tuto dobu prodlení  prodluž uje doba urč ená pro splnění  povinností zhotovitele dle tohoto č lánku
smlouvy.

27.Zhotovitel se dále zavazqe.

a) vynalož it odpoví dají cí  ú silí  k řádné mu a vč asné mu splnění  vš ech závazků  vyplývají cí ch pro
něho z té to smlouvy,

b) dodrž ovat na pracoviš tí ch objednatele obecně* závazné  právní  předpisy zejmé na týkají cí  se
bezpeč nosti práce a pož ární  ochrany,



c) provádět servis kopí rovací ch strojů  a souvisejí cí  č innosti takovým způ sobem, aby byl provoz
objednatele omezen v minimální m mož né m rozsahu,

d) přijmout taková opatření , aby na pracoviš tí ch objednatele nedoš lo jeho č inností  ke znič ení  nebo
poš kození  majetku objednatele,

Zajiš tění m provozuschopnosti zaří zení  nejsou práce lT technika zhotovitele, týkají cí  se PC sí tě
objednatele, pokud se bezprostředně netýkají  software potřebných k chodu kopí rovací ch strojů
dodaných zhotovitelem. Zásahy do datové  sí tě objednatele jsou mož né  výhradně na povolení
odboru informač ní ch a komunikač ní ch technologií  (dále jen ,,O| KT') a v pří tomnosti pracovní ka
olKT.

28. Objednatel se dále zavaz$e:

a) zabezpeč í t, aby na kopí rovací m stroji pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, zaš ko| ená
odbornými pracovn í ky zhotovitele,

b) použ í vat kopí rovací  stroje pouze dle pokynů  výrobce a zhotovitele a zabránit tak poš kození
kopí rovací ho stroje,

c) k provozu kopí rovací ho stroje použ í vat pouze zhotovitelem doporuč ené  spotřební  materiály.

Č lánet<  lll. Gena služ eb a platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e cena poskytovaných služ eb odpoví dá souč tu:

- ceny materiálu, náhradní ch dí lů , provozní ch náplní  nebo souč ástek použ itých v rámci servisu
kopí rovací ho stroje,

- násobku poč tu hodin práce vynalož ených na provedení  servisu kopí rovací ho stroje a
hodinové  sazby práce vynalož ené  na provedení  servisu urč ené  dle typu dané ho kopí rovací ho
stroje dle odstavce 2 tohoto č lánku smlouvy.

Cena poskytovaných služ eb zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele spojené  s jejich poskytování m
(např. amortizace pří strojů  použ itých k servisu kopí rovací ho stroje, náklady na dopravu
kopí rovací ho stroje do/z mí sta plnění , pří padně dalš í  poplatky) a je cenou neměnnou a nejvýš e
pří pustnou . Změna ceny poskytovaných služ eb je mož ná pouze na základě změny zákonné  sazby
DPH.

2. Smluvní  strany se dohodly na ceně hodinové  práce technika dle typu kopí rovací ho stroje ve výš i
dle pří lohy č . 1 té to smlouvy, Cena hodinové  práce technika zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele
spojené  s prací  technika na servisu kopí rovací ch strojů  (např. jí zdné  technika, pří padně dalš í
poplatky) a je cenou neměnnou a nejvýš e pří pustnou. Zmé na ceny hodinové  práce technika je
mož ná pouze na základě změny zákonné  sazby DPH.:

Geny náhradní ch dí lů , provozní ch nápIní  a souč ástek potřebných pro provedení  servisu
kopí rovací ch strojů  jsou uvedeny v cení ku, který tvoří  pří Ioh u é . 2. Cena ostatní ch náhradní ch
dí lů , provozní ch náplní  a souč ástek bude stanovena, jako cena obvyklá, na základé  aktuální ho
cení ku zhotovitele.

Smluvní  strany se dohodly na maximální m rozsahu poskytovaných služ eb za období  dle
č l. ll. odst. í  té to smlouvy v hodnotě 740 000- Kč  bez DPH +  í 55 400- Kč  DPH, t j. celkem 895
400- Kč  vč etně DPH (dále jen ,,maximální  výš e plnění "). Zhotovitel není  oprávněn poskytnout
objednateli plnění  nad maximální  výš i plnění  dle tohoto odstavce smlouvy a objednatel není
oprávněn po zhotoviteli takové to plnění  pož adovat. Zhotovitel bere tuto skuteč nost na vědomí  a je
si vědom, ž e jaké koliv plnění  z jeho strany nad maximální  výš i plnění  mu nebude ze strany
objednatele proplaceno,

Cena za provedení  servisu bude zaplacena vž dy na základě dí lč í  faktury (dále jen ,,faktura"), jež
budou vystaveny zfuotovitelem vž dy na základě rozsahu skuteč ně provedených prací  a použ itých
materiálů , náhradní ch dí lů , souč ástek a provozní ch náplní  v rámci fakturované ho servisu
kopí rovací ho stroje,

Faktura bude předlož ena vž dy ve dvou vyhotovení ch. Pří lohou faktury budou vž dy kopie vš ech
smluvní mi stranami podepsaných protokolů  dle č l. ll. té to smlouvy a kopie objednatelem
odsouhlasené  cenové  nabí dky, pří padně objednatelem odsouhlasené  aktua| izované  cenové
nabí dky.

Faktura vystavená zhotovitelem musi obsahovat nálež itosti stanovené  právní mi předpisy, zqmé na
dle § 29 zákona č . 235t2OO4, o dani z přidané  hc5dnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Faktura
nadto musí  obsahovat:  bankovní  spojení  zhotovitele;  předmět plnění ;  datum zahájení  a dokonč ení
servisu kopí rovací ho stroje;  výč et materiálů , náhradní ch dí lů , souč ástek a provozní ch náplní

.6

3.

4,

5.

6.

7.



pouŽitých v rámci servisu kopí rovací ho stroje;  poč et hodin práce technika;fakturovanou č ástku bez
DPH, DPH a fakturovanou č ástku s DPH - rozdělenou na cenu za hodinovou prácitechnika a cenu
za pouŽitý materiál, náhradní  dí ly, souč ástky a provozní  náplně; č í slo jednací  té to smlouvy.

8. Fakturovaná cena servisu kopí rovací ho stroje nesmí  být vyš š í  než  cena uvedená v objednatelem
odsouhlasené  cenové  nabí dce, pří padně objednatelem odsouhlasené  aktualizované  cenové
nabí dce k fakturované mu servisu kopí rovací ho stroje.

9, Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na ú hradu ceny za provedení  servisu kopí rovací ho stroje
nejdří ve v den předání  dané ho kopí rovací ho stroje zpět objednateli dle předávací ho protokolu_B
(den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění ) a je povinen j i doruč it objednateli na adresu Petrovická
174,403 40 Ustí  nad Labem-Bož těš ice nejpozději do 15 kalendářní ch dnů  ode dne uskuteč nění
zdanitelné ho plnění .

10. Objednatel nebude poskytovat zhotovitelijaké koliv zálohy na ú hradu ceny za poskytnuté  služ by.

1 1. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne
doruč ení  faktury objednateli na kontaktní  adresu objednatele. V pří padě pochybností  se má zato,
ž e dnem doruč ení  se rozumí třetí den ode dne prokazatelné ho odeslání faktury. Smluvní  strany se
dohodly, ž e splatnost faktury dodané  v období  od 20. prosince dané ho kalendářní ho roku do 28.
ú nora nás| edují cí ho kalendářní ho roku č iní 60 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury.

12.Platí , ž e v pří padě prodlení  zhotovitele s vystavení m a doruč ení m faktury je zhotovitel v prodlení
ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975 obč anské ho zákoní ku. Smluvní strany se v zájmu zachování
právní  j istoty dohodly, ž e promlč ecí  doba pro uplatnění  práva zhotovitele na vystavení  a doruč ení
faktury na ú hradu ceny dí la (výzvy k zaplacení ) objednateli dle té to smlouvy č iní  1 kalendářní  rok
ode dne uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

13. Objednatelje oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která
neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen pod| e povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takové m
pří padě není  objednatel v prodlení  se zaplacení m ceny služ eb. Okamž ikem doruč ení  nálež itě
doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dle odst. 8 tohoto
č lánku smlouvy.

14. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vady plnění  ve lhů tě splatlosti faktury, není
objednatel povinen až  do odstranění  té to vady uhradit fakturovanou cenu poskytovaných služ eb.
V takové m pří padě platí , ž e faktura na ú hradu ceny provedené ho servisu byla doruč ena dnem
předání  kopí rovací ho stroje po odstranění  vady. Okamž ikem předání  kopí rovací ho stroje po
odstranění  vady zaěne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dle odst. 11 tohoto č lánku
smlouvy.

'15, Objednatel nemá povinnost ú č asti na rež imu přenesení  daňové  povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení  §5 odst. 4 zákona č . 23512004 Sb. o DPH.

16, Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodž ení  termí nu zaplacení  ceny poskytovaných
služ eb pouze zákonný ú rokz prodlení  ve výš i dle naří zení  vlády č .35112013 Sb. poč í taný z dluž né
č ástky vč etně DPH,

č tánet<  lv. povinnost mlč enlivosti
1. Zhotovitel sezavazqe zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch, které

při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho zaměstnancí ch a
spolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu objednatele ž ádné  třetí  osobě
anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná:

a, o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b, o pří pad, kdy jé  zpří stupnění  iní ormace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m
oprávněné ho orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1, vš echny osoby, které  se
budou podí let na poskytování služ eb objednateli dle té to smlouvy.

3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování  služ eb dle
té to smlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám.

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

5, Jestliž e zhotovitel poruš í  jakoukoli povinnost dle utohoto č lánku smlouvy, zavaz$e se uhradit
objednateli sm| uvní  pokutu ve výš i 10 000,- Kč  za kaž dé  jednotlivé  poruš ení  povinnosti.



1.

2,

Č tánet<  V. Smluvní  pokuty a započ tení
Smluvní strany se dohodly, ž e výš e smluvní  pokuty dle ž ádné ho z ustanovení té to smlouvy nesmí
přesáhnout 50 o/o maximální  hodnoty plnění  dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH.
V pří padě poruš ení  netermí nované  povinnostizhotovitele stanovené  v č l. ll té to smlouvy, jež  není
postihnuto jinou smluvní  pokutou, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0,05 %  z maximální  hodnoty plnění  vč etně DPH dle č l, lll. odst. 4 té to smlouvy, a to za kaž dé
poruš ení  takové to povinnosti.

V pří padě poruš ení  termí nované  povinnosti zhotovitele stanovené  v č l. ll té to smlouvy, jež  není
postihnuto jinou smluvní  pokutou, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0,01o/ozmaximální  hodnoty plnění vč etně DPH dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy, atozakaž dý,bllť '
i započ atý, den prodlení  se splnění m takové to povinnosti.

Úroč ení  zákonných ú roků  z prod| ení  sezakazqe.
Objednatel je v souladu s ustanovení m § 1982 obč anské ho zákoní ku oprávněn jednostnanně
započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky za zhotovitelem vů č i ceně dí la, a to předevš í m
pohledávky smluvní ch pokut.

V souladu s § 42 odst. 2 zákona č .21912000 Sb., o majetku Č eské  republiky je zhotovitel oprávněn
zapoČ Í st svou pohledávku za objednatelem na svů j dluh vů č i objednateli pouze po vzájemné
dohodě s objednatelem,

Povinnost uhradit smluvní  pokutu vzniká dnem doruč ení  výzvy k její mu zaplacení  povinné  straně
s dobou splatnosti 7 dnů , nedohodnou-li se smluvní  strany jinak. Nárok na smluvní  pokutu vzniká
okamž ikem poruš ení  smluvní  povinnosti.

Zap| acení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu š kody v plné  výš i
vzniklý poruš ení m ustanovení  smlouvy, na jehož  základé  je smluvní  pokuta pož adována, ani
povinnost smluvní ch stran splnit, třeba i dodateč ně, své  závazky z té to smlouvy vyplývají cí .

Objednatelje povinen oznámit zhotovitelizapoč tení  dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů  ode dne započ tení . Toto oznámení  nemá konstitutivní  charakter.

Č táneX Vl. Změny azániksmlouvy
Vsouladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku Č eské  republiky mů ž e být tato smlouva měněna č i
doplňována pouze pí semnými, vzestupně č í slovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvní mi stranami, a to výluč ně prostřednictví m osob oprávněných k uzavření  smlouvy.
Kontaktní  osoby č i pověření  pracovní ci objednatele, uvedení  v té to smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování souč innostidle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkolioprávněnič izmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků  plynoucí ch zté to smlouvy,

Kterákoliv smluvní  strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení
závazků  zté to smlouvy druhou smluvní  stranou. Podstatným poruš ení m je zejmé na:

a. prodlení  objednatele s ú hradou ceny za provedení  servisu kopí rovací ho stroje po dobu delš í
než  15 kalendářní ch dní ,

b. prodlení zhotovitele s dokonč ení m servisu kopí rovací ho stroje o ví ce než 7 kalendářní ch dnů ;

c. opakované  (ví ce než  2 krát) prodlení  zhotovitele s odstranění m vad servisu kopí rovací ho
stroje o ví ce než 7 kalendářní ch dnů ;

d, opakované  (ví ce než  3 krát) mé ně závaž né  poruš ování  povinností  zhotovitele dle č l. ll. té to
smlouvy;

e. postup zhotovitele při provádění  servisu kopí rovací ho stroje v rozporu s touto smlouvou nebo
pokyny objednatele.

Objednatelje dále oPrávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:

a. vů č i majetku zhotovite| e probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí o ú padku,
pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. inso| venč ní  návrh na zhotovitele byl zamí tnut proto, ž e majetek zhotovitele nepostač uje k
ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ,

c. zhotovitel vstoupí  do likvidace,

d. zhotovitel pozbylzpů sobilost k poskytování služ eb dle té to smlouvy.

O těchto skuteč nostech je zhotovite|  povinen objedďatele neprodleně informovat.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2,

3.



4.

5.

b.

7.

Úeinry kaž dé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu vů le
odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně, Odstoupení  od smlouvy, č ij iná forma zániku té to
smlouvy se nedotýkázqmé na nároku na náhradu š kody, smluvní pokuty, povinnosti mlč enlivosti.

Jestliž e dojde ke zmaření  ú č elu té to smlouvy z dů vodu stojí cí ho na straně zhotovitele (zejmé na
dojde-li k odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele z dů vodu uvedené ho v § 2002 odst. 2
obč anské ho zákoní ku - např, z dů vodu ztráty způ sobilosti zhotovitele k plnění  té to smlouvy č i z
dů vodu dů vodné ho předpokladu nedodrž ení  termí nu dokonč ení  servisu kopí rovací ho stroje ze
stranyzhotoviteleapod,)jezhotovitel povinenuhraditobjednatelič ástkuvevýš i 10o/ozmaximální
hodnoty plnění  dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH, a to jako náhrady ú jmy vzniklé
v dů sledku zmaření  ú č elu té to smlouvy, pokud skuteč ná výš e ú jmy nebude vyš š í .

Objednatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní  (30) výpovědní  lhů tou, která
poč í ná běž et první m dnem následují cí m po doruč ení  výpovědi. V takové m pří padě je zhotovitel
povinen uč init j iž  jen takové  ú kony, beznichž  by mohly býtzalmy objednatele váž ně ohrož eny.

Zhotovitelje v pří padě odstoupení  od smlouvy jaké koliv ze smluvní ch stran č i v pří padě výpovědi
té to smlouvy ze strany objednatele povinen vydat, nejpozději do 5 pracovní ch dnů  ode dne
ú č innosti odstoupení  od smlouvy, objednateli kopí rovací  stroje, které  zhotovitel převzal
k provedení servisu.

Zhotovitel není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti zté to smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí  osobu. Postoupení  práv a povinností
zté to smlouvy, č i smlouvy samotné  na třetí  osobu v rozporu s větou první  tohoto odstavce
smlouvy je neplatné .

Č táneX Vll. Záruka a odpovědnost za vady
Práva z vadné ho plnění  vyplývají  pro smluvní  strany obecně z ust. § 2615 a násl. obč anské ho
zákoní ku.

Zhotovitel je povinen předat objednateli dí lo bez vad a nedodělků  a prohlaš uje, ž e dí lo ani jeho
souč ásti nemají  právní  vady ve smyslu § 1920 obč anské ho zákoní ku, a ž e plnění m dle té to
smlouvy nezasahuje do práv prů myslové ho č i duš evní ho vlastnictví  ani do j iných práv třetí ch osob.

Záruóní  doba týkají cí  se provedení servisu poč í ná běž et potvrzení m protokolu o předán'lB oběma
smluvní mi stranami.

Zhotovitel ruěí  za kvalitu j í m poskytnutých služ eb (provedený servis kopí rovací ho stroje) dle té to
smlouvy po dobu 6 měsí ců  od data jejich poskytnutí . Zhotovitel ruóí za kvalitu použ itých materiálů ,
náhradní ch dí lů  a souč ástek po dobu 24 mé sí ců  od data podpisu protokolu o předání _B oběma
smluvní mi stranami, neposkytuje-li výrobce těchto materiálů , náhradní ch dí lů  a souč ástek záruč ní
dobu delš í .

Výskyt eventuální ch záruč ní ch č i skrytých vad oznámí  objednatel zhotoviteli pí semně spolu s
uplatňovanými reklamač ní mi nároky bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění . Zhotovitel je
povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci prokazatelným způ sobem zápisem o
projednání  reklamace nejpozději do 2 pracovní ch dnů  od jejich doruč ení , a to na základé  prověření
stavu na mí stě. Neuč iní -li tak, platí , ž e reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve
lhů tě uvedené  ní ž e,

Zhotovite|  je povinen odstranit záruč ní  č i skryté  vady nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od jejich
řádné ho oznámení , nedohodne-li se s objednatelem z objektivní ch dů vodů  j inak. V pří padě
nesplnění  termí nu pro odstranění  zárué ní ch vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,03 %  z maximální  hodnoty plnění  dle č l, lll. odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH, a
to zakaž dý, byt' i započ atý, den prodlení .

Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m reklamace a odstranění m reklamovaných vad jdou k tí ž i
zhotovitele.

Reklamace jsou ze strany objednatele řeš eny pověřeným pracovní kem

Č táner Vlll. Ostatní  ujednání

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob oprávněných
jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pí semně pověřených pracovní ků .

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odfladu oznámit druhé  smluvní  straně pří padné
změny ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

1,

2,

3.

4.

6.

7.

8.

1,

2.



3,

4.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zá4mů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynalož ení
veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zá4mů  zjistit před uzavření m té to smlouvy,

Zhotovitel prohlaš uje, ž e proti němu není v souč asné  době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenč ní  ří zení , není  v ú padku, ani nebyl inso| venč ní  návrh zhotovitele zamí tnut proto,
ž e majetek zhotovitele nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení . Jestliž e se toto
prohláš ení  zhotovitele ukáž e být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výŠ i 10 o/o z maximální  hodnoty plnění  dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy vč etně DPH.
Stejnou výš i smluvní  pokuty uhradí  zhotovitel objednateli také  v pří padě poruš ení  povinnosti
plynoucí  z odst. 3 tohoto č lánku smlouvy č i č l. Vl. odst. 8 té to smlouvy.

Zhotovitel se zavazqe, ž e v rámci plnění  předmětu smlouvy se zdrž í  jaké koliv č innosti k jeho
prezentaci ve vztahu k předmětu plnění  nebo objednateli. Jestliž e zhotovitel poruš í  tento svů j
závazek, je povinen služ eb uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 5 o/o z maximální  hodnoty
plnění  dle č l. lll, odst. 4 té to smlouvy, ato zakaž dé jednotlivé  poruš ení tohoto závazku.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny poskytovaných služ eb.

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv"), ktený nabyl ú č innostidne 1. č ervence 2016.
Podkladem pro uzavření  té to smlouvy je nabí dka zhotovitele ze dne 18.3.2020, která byla na
základé  zadávací ho ří zení  vybrána jako nejvýhodnějš í .

Yzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  předevš í m touto smlouvou, zákonem č .
13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek a zákonem o majetku Č eské  republiky. V rozsahu
tí mto neupravené m se vzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran ří dí  předevš í m obč anským
zákoní kem. Objednatel uzaví rá tuto smlouvu jakož to organizač ní  slož ka státu pří sluš ná
k hospodaření  s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Č eské  republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské  č innosti a k naplňování  veřejné ho zájmu. Zhotovitel uzaví rá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. obč anské ho zákoní ku.

č lánex lx. závěreč ná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti potom
okamž ikem její ho zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv,

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou i její  pří lohy (pří loha č . 1 - krycí  list, pří loha č . 2 - cení k
náhradní ch dí lů ).

3, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přič emž  objednatel obdž í  2 vyhotovení  a
zhotovitel obdž í  1 vyhotovení .

4. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně aváž ně, ž e považ qe
obsah té to smlouvy za uróitý a srozumitelný, a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro
uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své
podpisy,

Pří lohy: - pří loha č . 1 - krycí  list
- pří loha č . 2 - cení k náhradní ch dí lů

7.

9.

1.

2.

zhotovitel:

V Teplicí ch dne

Objednatel:i

23.3,2020 V Ústí  nad

10

5.

8.



Nákladv na práci

Cena za jednotku

bez DPH

Cena za jednotku

vč . DPH

Práce odborné ho pracovní ka vč etně

dopravné ho

Předpokládaný poč et hodin za dobu trvání

smlouvy

Celková cena práce za dobu trvání  smlouvy

Pří loha č . 1 k č .j,:  KRPU_48178/Ó-zozo-o+ ootr-zo

Sazba DPH 21%

sjednaný poskytovatel bude objednateli fakturovat pouze náklady na vlasní  servisní  zásah, nikoliv náklady
na dopravu servisní ho technika do a z mí sta opravy.

Uvedený PředPokládaný Poč et hodin za dobu trvání  smlouvy je orientač ní  a slož í  pouze pro ú č ely výpoč tu
polož ky pro porovnání  nabí dek jednotlivých uchazeč ů .

Uvedený PředPokládaný Poč et hodin za dobu trvání smlouvy nezavazuje zadavatele k odběru uvedené ho
mnouŽstvÍ . Výtěz bude fakturovat pouze skuteč ně odebrané  mnouž ství .

Polož ka měrná jednotka

1 hod.

1 hod.

Kč



Pří loha č . 1 k č .j.:  KRPU-4B178 -5/Č J-202o-a4o0lT-20

Výpoč tový list pro stroje Aficio L6t, L7!,201

Ť znam dí lů  s neič as u

Katalog Polož ka Životnost A4
Předpokládaná

spotřeba

Cena za
jednotku bez

DPH

Cena za předpokládanou

spotřebu bez DPH
(Cena za jednotku krát

předpokládaná spotřeba)

PCU 1515 45000 t
8262-3B02 transfer roller 90000 1"

B044-3857 separation plate 90000 t
AF03-1061 paper feed roller 90000 1
Do67-2710 friction pad 90000 ] .

At02-0164 pressure roller 90000 1,

AE03_1044 fusing bushing 90000 2
AE04-4059 stripper pawls 90000 3
AE01_1086 hot roller 90000 I

AW10-0088 thermistor 90000 1,

AF03_1063 paper feed roller 90000 1

B421-2608 friction pad 90000 1
AF03_2030 separation roller 90000 1,

AF03-1062 feed roller 90000 1,

AX06_0342 polygon Scannermotor 7
D068-5710 PCB:CTL 1

AZ23-0162 power supply unit 1
8262-4154 9uples guide plate Ass'y n

l

f Lena za predpokládanou spotřebu materiálu celkem 1"8 721,,00l< č

Ceny uvádějte bez DPH



Pří loha č . 1 k č .j.:  KRPU-4B178-5/Č J-2020-0400lT-20

Výpoč tový list pro stroie Aficio 301

seznam dí lů  s neič astěiš í  výměnou

Katalog Polož ka Životnost A4
Předpokládaná

spotřeba

Cena za

jednotku bez

DpH

Cena za předpokládanou

spotřebu bez DPH
(Cena za jednotku krát

předpokládaná spotřeba)

Dn727a PcU 301 90000 1

AF031061 Paper Feed Roller 90000 1

D067271,0 Friction pad 90000 1

D1273802 Transfer Roller 90000 1

D1176256 Discharge Plate 90000 1

AE011131 Hot Roller 90000 1

AW100088 Thermistor 90000 1

AEo20207 pressure Roller 120000 1,

AE044072 Stripper Pawls 120000 3
AE0300BB Radial Ball Bearing 120000 7
AE031035 Pressure Roller Bushing 120000 2

AF031063 Paper Feed Roller 120000 1

B4212608 Friction pad ] "20000 1

D1771950 Polygon Motor L
DI2754t7 PcB 1

^ z230259
PSU 1

Cena za předpokládanou spotřebu mateňau celkem 19 622,00 Kč

Ceny uvádějte bez DPH



a

Pří loha č . 1 k č ,j.:  KRPU_48178-5lÓ-2a2} -a400lT-20

Výpoč tový list pro stroje Aficio 3001

Seznam dí lů  s neič astěiš í  výměnou

Katalog Polož ka Životnost A4
Předpokládaná

spotřeba

Cena za

jednotku bez

DPH

Cena za předpokládanou

spotřebu bez DPH
(Cena za jednotku křát

předpokládaná spotřeba)

D0892251, OPC Drum C,M,Y 120000 3

D0892250 OPC Drum K 2o0000 1

D0893020 Development unit M 480000 1

D0893030 Development unit C 480000 1

D0893040 Development unit Y 480000 1

D0893010 Development unit K 600000 1

D0899670 Developer M 240000 1

D0899660 Developer C 240000 1

D0899680 Developer Y 240000 3,

D0899640 Developer K 300000 1,

82237348 Filter image forming 200000 1

D0896509 collection bottle Exp 150000 1

D0896021 Cleaning unit-transfer belt 200000 I
D0896010 Transfer unit 600000 7

D0896203 Paper transfer roller unit 360000 1

AE010088 Fusing roller 300000 1

AE030081 Ball bearing t7x3Ox7 300000 1

AE030072 Ball bearing !2x2lx5 300000 2

D0294169 Proofin g material-fusing 300000 L
AE020187 pressure roller 300000 1

AX060396 Polygon scan. Motor L
D5465710 control board 1

DOB7511B PcB - Blcu
1"

Cena za předpokládanou spotřebu materiálu celkem 80 932,00 Kč

Ceny uvádějte bez DPH



Pří loha č . 1 k č .j.:  KRPU_48178-5/Ó-202o-o400lT-20

Výpoč tový list pro stroje Aficio 3501a 4501

Seznam dí lů  s neič astěiš í  výměnou

Katalog Polož ka Životnost 44
Předpokládaná

spotřeba

Cena za jednotku

bez DPH

Cena za předpokládanou

spotřebu bez DPH
(Cena za jednotku krát

předpokládaná spotřeba)

D0892251 OPC Drum C,M,Y 120000 3

D0892250 OPC Drum l( 200000 1

D0893020 Development unit M 480000 1

D0893030 Development unit C 480000 1,

D0893040 Development unit Y 480000 1

D0893010 Development unit K 600000 t
D0899670 Developer M 240000 1

D0899660 Developer C 240000 1

D0899680 Developer Y 240000 1

82237348 Filter image forming 200000 1

D0899640 Developer K 300000 t
D0896509 collection bottle Exp 150000 1

D0896022 Cleaning unit-transfer belt 200000 1

D0896011 Transfer unit 600000 1

D0896204 Paper transfer roller unit 360000 L

AE010079 Fusing roller 300000 _L

AE030081 Ball bearing 17x3Ox7 300000 2

AE030072 Ball bearing t2x27x5 300000 2

D0294169 Proofing material-fusing 300000 4a

AE020183 pressure roller 300000 _t

D0895154 PCB-BICU Ass 1

D5515711 Cont. Board 7

AX060396 Polygon scan. Motor 1

cena za předpokládanou spotřebu materiálu cell< em 98 934,00 Kč

Ceny uvádějte bez DPH



Pří loha č . 1 k č .j.:  KRPU-4Bt78-5/Ó-2020-040olT-20

Výpoč tový list pro stroje Bizhub 4050

Katalog Polož ka ŽiVotnost A4
Předpokládaná

spotřeba

Cena za jednotku

bez DPH

Cena za předpokládanou

spotřebu bez DPH
(Cena za jednotku krát

přeclpokí áda ná spotřeba)

Maintenance kit 200000 ] .

absah Kitu:  Fuser unit 200000 1

Redrive assembly 200000 1

AcM pick tire 200000 L

Transfer rolI 200000 1

Separatot roll assemblv 200000 1

MPF pick and seoarator ooe] 200000 1

A6WDPP1500 ADF separator roll 200000 1

A6F7PPOK00 PWB ASSEMBLY XXX L

A6F7PPON00 Power supply Assy { 220_240V) XXX I
A6F7M70202 Panel assembly xXX 7

Cena za předpokládanou spotřebu materiálu celken 23 576,00 Kč

Ceny uvádějte bez DPH



a

Celkové  roč ní  náklady na provoz vš ech

Pří loha č . 1 k č ,j.:  l(RPU-4B178_5/Č J-2020-0400lT-20

Sumář výpoč tových listů

Výpoč tový list pro stroje Aficio 16L, t71,2Ot

cena za materiál ce

Výpoč tový list pro stroje Aficio 301

cena za materiát celke

Výpoč tový list pro stroje Aficio 3001

cena za materiál cel

Výpoč tový list pro stroje Aficio 3501 a 4501

cena za materiál ce

Výpoč tový list pro stroje Bizhub 4050

(Souč etvš echvýpoč tovýchlistů )Tatoč ástka1e,oznoau1@

24L 785,00 Kč



Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Krajským soudem v Ústí  nad Labem

oddí l C, vlož ka 26010

Datum vzniku a zápisu; 18. č ervna 2008

Spisováznač ka: C 260] -0 vedená u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem

Obchodní í irma: S| BATECH CZ spol. s r.o.

ldentií ikač ní  č í slo:  286 65 ] .55

Právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezeným

Předmět podnikání :
Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách 3_ až  3 ž ivnostenské ho zákona
Montáž , opravy a rekonstrukce chladí cí ch zaří zení  a tepelný_ch č erpadel
Výroba, instalace, opravy elektrichých strojŮ a pří strojů , elektronických a
telekom u nikač ní ch zaří zeni
Montáž , opravy, revize a zkouš ky elektrických zaí í zení
Zednicfuí

Statutární  orgán:

Jednatel:

Poč et č lenů : 1

ZpŮsobjednání :  Jednatelzastupujespoleč nostsamostatně.

Společ ní ci:
Společ ní k:  

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 2O0 000,- Kč
Obchodní  podí l:  100/o
Druh podí lu:  Základní
Kmenový list:  kmenový list nebylvydán

Základní  kapitál:  200 000,- Kč
ostatní  skuteč nosti:

obchodní  korporace se podří dila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č .90í 2at2 Sb,, o obchodní ch společ nostech a druž stvech.

Úoaje platné  ke dni:  3.6. ledna 2020 03:39 ] 'll



.ij  i!: .,.i l; ,,,l, i,.lr,l: ,,,;
t i i lr.r : ,:y': .;  i_t* ilir,l v l,J^ 'i'i; ,: l* i i,i*

r
1 :  .tt l " . l t 

' 
, .

;_; ''; . i.; ; rj i,i 'r,'i: ,; :  il; ,i i ; : ,.

"l; ,; . §4,,,f

l * ,1r i . ._. t-. .1



} §k§ poš ta

Výpis z veřejné  č ásti Živnostenské ho rejstří ku
Platnost k l 6,0l .2020 13:17 2L)

Obclrodni firnra:  SIB.,{ T[CI I  CZ spol. s r.o.

Aclrcsa sid| a:  Sklářská 233l7a,4l5 03, Tcplice *  Řctenicc

1dentifikač ni č islo osoby: 28ó65t55

Smnlárni ugitn nt:bo jcho č lenoyr1:

Jtné no ir přijmeni:  
Varik lirnkce: 

Žilrlrlrretl,r{ ť  r4nrž vlění  č . !

Pí edrnět podnikáni:  Yýrotla, obchod a služ by neuvedenó v pří lohách l až  _1 ž _ivnostenskóho zákona

Obory č innosti:  Nakládáni s odpady (rtjma nebtzpeč n!,ch)

Připravnó a dokonč ovací  stavební  práce, speciatizovanó statební  č innosti
Zprostředkováni olrchodu a služ eb

ve| koobchod a maloobchotl

Pronájenr a pů jč ování  věcí  ntovi§ch
Rcklamní  č innost, marketing, nrediální  zastou;rcní

Plovozor,ání  lělotýchovných a sportovní cb z.aÝí zalí  a organizovátrí  sportovní  č innosti
l§roba, otrchotl a služ b1,, j inde nczařazenó

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovtcí  volná

Vznik oprál,něni:  l8.06.200í l

Doba platnosti opravněni:  na dobrr neurč itou

1-
Z iwtos t uts ké  oprátněn i č . 2

l'ředmět porlnikáni:  l\ lontáž , oprayy a rekonstrukcc chladicí ch zaří zani a tepelných č crpadel

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  řemeslná

Vznik oprár.nění :  29.09.2008

Doba platnosti opú vnč ni:  na dobu neurč ií ort

Ortlnvé dný zástupre:

Jmé no a pří jmení :  

A.
Zi v l ts t t, n s Ié  o1 t rú  v ú  n i < '. -|

Předmč t podnikání :  Vi,t,oba, instalaceo opť avy elektrických strojů  l pří strojů , elcktronicliých
a telekomunikač nich zaří zení

Druh ž ivnosti:  ohlaš oyací  řemeslná

Vznik oprár,nč ní :  29.09.200tt

Drrba platnosti oprár,něrri:  na dobtr neurč ilou

Odlxlt"č tl t li zóstrylce :

Jrnóno a při.imeni:  

Z iv ttos ! an s ké  o1lrú vú n í  č . 4

Přcdnrět podnikáni:  ] !Iontáž , opra§,, revizc a zkouŠ ky elckí rickýth zaí ,izení

Druh ž ivnosti:  : ' Ohlaš oyací  řenreslná

Yznik oprávněni:  25.09,2{ tl3

f)oba platnosti oprávnč ní :  na dobu neurč itou

O tl po t ěd n.Ý z ú  s n qs t,e :

Jrné no a přijrneni:  

} .
ll| ,l, (rs l er$lí ( olrft lll, e n, L,. )

_l-
Z\ '\ \ ' ] ,8 \ 1 I ; l]  { } í l"]  l.,,l } ]



Předmět podnikí rni:  Zednich,í

Druh ž ivnosti: Oh| aš oyací  ř,enreslná

Vznik opnirnč ní :  21.09.2016

Doba platnosti oprávnění :  na dobu ncurč itou

Oďpovědn.í , zástupu:

Jnlé no a přijrrreni:  

Pruvl:oynl, k předměn podní kání  č í -slo

l. l'itvha, ollchad a služ b1, neuvedené  v přiloháth ]  cž  _l ž it,ntl3lettské ho :ú kona
Obor t linnosli:  Zplvsti,tdkotť tní  obchodtt a služ eh

Adresa: Rytrnič ni 420,415 03,'fcplice - Řctenicc
ldentifikač ni č islo pror,ozovny: l0123208l2
Zahí rjcni protozovátti dne: 0 1.08.20 l 8

Ádrcsa: lť a \ 'ýsluní  3D7, 4l7 0,1, Dubí  - iVlstiš or.
ldentifikač ni č í slo provozovny: 10t2320ll04
Zahájeni provtrzováni dne: 01.08,2018

olsor č innosti:  I | elkesobchad a ntaloobthotl
Adrcsa: Rybnič ni 420,415 03, T'tptice - Řetcnicc
ldcntifikač ni č í slo provozovny: l0l 23208l 2

Zahájeni provozování  dne: 01.08,20t 8

2, l,tontů ž , opť av\ , { ! rckonslrukce chlttdicic:h ;aři:ui a lapclttÝt.h < 1erpaďel

Adrcsa: R1.| rnič ní  420.415 03, T'eplice - Řetenice
ldentifi kač ni č islo pro1,ozol,ny:  l 01 23208 l 2

Zahájení  pror.ozor,árri dne: 01.08.20l8
Adrcsa: Na Yýsluni 307, 4l? 03, Drrbí  - Slstiš or
ldentifikač ní  č islo provozovny: t0l2320804
Zahájení  provozovárt í  dne: 0 1.08.20 l 8

Seznam zú č astněných ostlb

Jrtróno n přijnrení :  
Datunr narozeni:  
Obč anstvi:

Jrnóno a pří irneni:  
Datutrl narozcni:  
Obč anstvi:  

Jtné no a pří jniení :
Datum narození :  
Obč anslvi:  

Jntóno a pří jmeni:  
I )atum narozeni:  

Uiad prislu§nY podle §7l odst.2 ž ivrrostenskÓho záktlna: l} lagistrát nrč sí a T'cplice

Ministcrstvo prŮnryslu a obchodu osr.č dč r{ e , ž c Údajc uvcdcnó v tottlto r,ýpisc jsrru k datu plalnosti r.ýpisrr zallsiiny
v ž ivnostenské rlr rejsti,iku.

a
Z\ ,\ \ ,] ,s \ 1,I i| , !)í } i |  ] l)_iJ



i

W§č -

i* pi ii,.* ;  §

A/

fití

:  ', ,, "] .'.: .:l.,, tU, .Jt - * '* } : t}

l 'l"., -l;  ,

'..i,", ! .,.;


